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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w biatych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego” Zadanie z zakresu sportu i upowszechniania kultury fizycznej 

Il. Dane oferenta(-tow) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie „Kultura Sportu” — stowarzyszenie zwykłe, jednostka nie posiadająca osobowości prawnej, wpisana do ewidencji 

stowarzyszeń Starostwa Powiatowego w Skarżysku — Kamiennej pod numerem 78. 

Siedziba: ul. Sienkiewicza 34; 26-110 Skarżysko — Kamienna 

Adres do korespondencji: ul. Krasińskiego 14/43, 26-110 Skarżysko — Kamienna 

Tel: 600899114 — Katarzyna Biber (Prezes Stowarzyszenia) 

Email: katarzynabiberQinteria.pl 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Katarzyna Biber, tel 600-899-114, 

e-mail: katarzynabiberQ interia.pl 

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Aktywna rywalizacja — Turniej Gier Zręcznościowych 

Data 01.08.2026 Data 30.09.2026 
2. Termin realizacji zadania publicznego” i Ą z 

rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zadanie polega na organizacji wydarzenia sportowo-rekreacyjnego pn. „Aktywna Rywalizacja — Turniej Gier Zręcznościowych”. 

Wydarzenie zostanie zrealizowane na jednym z obiektów Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacjj w Skarżysku - 

Kamiennej. W zależności od warunków atmosferycznych turniej odbędzie się na świeżym powietrzu, natomiast w przypadku 

niekorzystnej pogody zostanie przeniesiony do hali sportowej. 

Grupę docelową stanowią mieszkańcy województwa świętokrzyskiego, miasta Skarżyska-Kamiennej i okolic, reprezentujący różne 

% Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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grupy wiekowe — dzieci, młodzież, osoby dorosłe oraz seniorzy. Wydarzenie będzie miało charakter otwarty i ogólnodostępny. 

Cele zadania „Aktywna Rywalizacja — Turniej Gier Zrecznosciowych”: 

e _ promocja aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia wśród mieszkańców; 

e aktywizacja mieszkańców poprzez udział w ogólnodostępnym wydarzeniu sportowo-rekreacyjnym; 

e integracja społeczności lokalnej oraz wzmacnianie więzi międzyludzkich i sąsiedzkich; 

e budowanie relacji międzypokoleniowych poprzez wspólne uczestnictwo dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów w grach 

oraz zabawach zręcznościowych; 

e stworzenie atrakcyjnej alternatywy dla biernych form spędzania czasu wolnego oraz nadmiernego korzystania z urządzeń 

elektronicznych; 

e rozwijanie sprawności ruchowej, koordynacji, refleksu i umiejętności współpracy uczestników; 

e _ popularyzacja tradycyjnych gier i zabaw podwórkowych jako wartościowej formy rekreacji; 

e przeciwdziałanie wykluczeniu i izolacji społecznej poprzez tworzenie przestrzeni do wspólnej aktywności i integracji; 

e zwiększenie dostępności oferty rekreacyjnej dla mieszkańców w różnym wieku i o zróżnicowanych możliwościach 

fizycznych; 

e promowanie zasad fair play, zdrowej rywalizacji oraz aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. 

Program turnieju obejmie szereg konkurencji zręcznościowych i rekreacyjnych dostosowanych do możliwości uczestników w różnym 

jwieku. Wśród planowanych aktywności znajdą się m.in. cornhole, rzuty do celu, gra w klasy, dwa ognie, zośka, ringo oraz inne gry} 

ruchowe rozwijające refleks, koordynację i sprawność fizyczną. Różnorodność konkurencji pozwoli każdemu uczestnikowi znaleźć 

aktywność odpowiadającą jego zainteresowaniom i możliwościom. 

[Turniej zostanie poprowadzony przez doświadczonego animatora odpowiedzialnego za przygotowanie i koordynację przebiegu 

jwydarzenia, prowadzenie poszczególnych konkurencji oraz zachęcanie uczestników do aktywnego udziału. Obecność animatora 

zapewni sprawną organizację przedsięwzięcia, atrakcyjną formę realizacji programu oraz stworzenie przyjaznej i integracyjnej 

atmosfery sprzyjającej wspólnej zabawie i zdrowej rywalizacji. 

Realizacja zadania przyczyni się do popularyzacji aktywności fizycznej, promocji zdrowego stylu życia oraz przypomnienia 

tradycyjnych form gier i zabaw ruchowych. Będzie stanowić atrakcyjną formę ruchu zarówno dla młodszych jak i starszych 

uczestników wydarzenia. Projekt będzie komplementarny wobec działań prowadzonych przez lokalne instytucje, organizacje 

społeczne i samorząd w zakresie integracji mieszkańców, rozwoju sportu i rekreacji oraz budowania kapitału społecznego. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość A 2 AE be 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

docelowa) 

Organizacja turnieju gier i zabaw | 1 wydarzenie Plakat, dokumentacja fotograficzna 

zręcznościowych 

Udział w wydarzeniu osób w różnym wieku 50 osób Lista uczestników 

Zakup nagród 20 sztuk faktura 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania 

Stowarzyszenie zwykłe „Kultura Sportu” jest młodą, prężnie rozwijającą się organizacją działającą na terenie Skarżyska — Kamiennej 

i regionu świętokrzyskiego. Celem działalności Stowarzyszenia jest popularyzacja aktywności fizycznej, integracja społeczności 

lokalnej oraz promocja zdrowego i aktywnego stylu życia poprzez organizację wydarzeń sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych. 

Pomimo krótkiego okresu działalności, Stowarzyszenie zdobyło już bogate doświadczenie w realizacji zadań publicznych 

finansowanych ze środków samorządowych i ministerialnych. Stowarzyszenie „Kultura Sportu” jest stowarzyszeniem zwykłym 

skupiającym 4 członków, mieszkańców powiatu skarżyskiego, amatorów uprawiających różne aktywności fizyczne. Dwóch członków 

stowarzyszenia od wielu lat aktywnie działa w Oddziale Miejskim Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego w Skarżysku — 

Kamiennej, gdzie udzielaj się w organizacji imprez o charakterze pieszym. Część członków stowarzyszenia to pracownicy MCSiR 

w Skarżysku — Kamiennej. Sport i promocja zdrowego tryby życia to dla nas codzienność. 

IW 2025 roku zrealizowało następujące projekty: 

„Rajd rowerowy połączony z piknikiem integracyjnym” — czerwiec 2025 r., dofinansowany ze środków Województwa 
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Świętokrzyskiego. 
„Spacerowi tropiciele — nordic walking połączony z zabawą w podchody” — wrzesień 2025 r., dofinansowany ze Środków 

Województwa Świętokrzyskiego. 
„Festyn z wiosłami” — lipiec 2025 r., duża impreza integracyjna nad zalewem Rejów, zorganizowana przy wsparciu Gminy Skarżysko- 

Kamienna. 

„„Międzypokoleniowa Rozgrywka — Turniej Gier Podwórkowych” — październik 2025 r., projekt dofinansowany ze środków Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury — Dom Kultury+ Edycja 2025. 

Rajd pieszy — październik 2025 r., organizowany we współpracy z zaprzyjaźnionym stowarzyszeniem. 

„Kółko dla Piotrka” — listopad 2025 r. współorganizator, projekt dofinansowany ze środków Powiatu Skarżyskiego. 

„Zimowa Frajda — otwarcie sezonu na lodowisku z konkursami dla dzieci i młodzieży” — grudzień 2025, projekt zrealizowany przy 

jwsparciu Gminy Skarżysko — Kamienna. 

Aktualnie Stowarzyszenie jest w trakcie realizacji 3 projektów: 

„Nordic Walking - cykle rajdów pieszych” — dofinansowane ze środków Gminy Skarżysko — Kamienna 

„Główny Szlak Świętokrzyski — rajd pieszy etap I” dofinansowanie ze środków Gminy Skarżysko — Kamienna 

„Aktywny senior — cykl bezpłatnych zajęć ruchowych” dofinansowanie ze środków Województwa Świętokrzyskiego 

Członkowie Stowarzyszenia aktywnie angażują się również w imprezy sportowe organizowane przez Miejskie Centrum Sportu 

i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej, wspierając wydarzenia zarówno organizacyjnie, jak i wolontariacko. Zasoby Stowarzyszenia, 

które będą wykorzystane przy realizacji zadania: doświadczony zespół organizacyjny posiadający praktykę w planowaniu i obsłudze 

iwydarzeń plenerowych, grupa wolontariuszy i współpracowników wspierających działania Stowarzyszenia, kontakty z lokalnymi 

instytucjami i mediami, aktywne kanały komunikacji i promocji (media społecznościowe, lokalne portale informacyjne). 

Stowarzyszenie „Kultura Sportu” dysponuje wystarczającym doświadczeniem, zasobami i zaangażowaniem, aby skutecznie 

i bezpiecznie zrealizować zadanie publiczne "Aktywny senior — cykl zajęć ruchowych” łączące cele sportowe i społeczne oraz 

promujące aktywny tryb życia. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 

PLN źródeł 

1. Animator 1500,00 1500,00 0,00 

2. Zakup nagród 1500,00 1500,00 0,00 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 3000,00 3000,00 0,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 

3) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegatja}* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

4) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegają) * z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z krajewym-Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 

aulenerenta zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. „Kultura Śpo STOWARZYSZENIE 
„Kultura Sportu” A OR DOD 

LE thf. G af” events ut Sienkiewicza 34 Data .../ OWESAĘ sm LOE RE 
JUG. IDET.......... 26-110 Skarzyske-Kamienna 

ROZK AAS NIP 643 189 11 93... REGON 540892204 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów)



S
r
e
e
 o
e


